[image: image1.png]YOUTH
EDUCATIONAL
FORUM





АПЛИКАЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА 
ПРОГРАМСКИ/КА КООРДИНАТОР/КА НА ПРОГРАМАТА ИСТРАЖУВАЊЕ, АНАЛИЗА И КРЕИРАЊЕ НА МЛАДИНСКИ И ОБРАЗОВНИ ПОЛИТИКИ ВО
МЛАДИНСКИ ОБРАЗОВЕН ФОРУМ

1. Накратко осврнете се на една од долунаведените теми и понудете препорака за подобрување на состојбата (максимум до 300 зборови): 

· Младинска  невработеност;
· Студентско организирање;
· Политики за млади;
· Квалитет на образование.
2. Кои се вашите идеи за работата на програмата Истражување, анализа и креирање на младински и образовни политики? (максимум до 300 зборови)
3. Која област сметате дека МОФ и програмата Истражување, анализа и креирање на младински и образовни политики ја нема досега работено, а сметате дека треба да се работи? Накрaтко образложете ја областа и нејзиното значење. (максимум до 300 зборови)
Име и презиме на кандидатот: 
